Ei expreße glo. in terminis nostris. Dixi ad Alex. conf. 114. lib. 3.

Ei per predicta patet obflare. Dixi ad Alex. conf. 88. col. 5. nu. 20. uers. 5. s. luto enim. hoc lib. 5.

Praeterea dicimus. In specie Crau. conf. 553. nu. 7. Nobiles Petrus. lib. 4. Idem Crau. conf. 476. in causa. col. 1. ubi citat Alex. conf. 50. lib. præcedenti, & alios plures probantes conclusionem hanc, q. perdens possessionem ex contractu nullo eam recuperare possit, & facit regula, non præstat impedimentum actus, qui de iure non sortitur effectum.

Qua illud est verum. Tiraquell. in tract. Lign. §. 1. gl. 7. num. 71. uers. & idem dicimus.

Scholia ad lxx. Resp.

Hoc primo videtur in specie. Dixi ad Alex. conf. 154. supra, lib. 2. huius tamen respondi in specie meminit Beio. conf. 199. Vitis subtilissima columna tertia, lib. 1. & conf. 80. circa dubia. num 1. lib. 3. & nume. 2. eodem loco. Antonius Gabr. Rom. lib. 3. recept. sent. reg. 2. sub tit. de iure dot. & doris promis.

Circa secundum dubium. Dixi ad Alex. conf. 137. col. 2. nu. 4. lib. 2.

Si autem queratur, an agi posse. Ias. in l. item quia. nu. 15. ff. de pactis. & in §. item seruiana. nu. 39. de actionibus. Negulan. in tract. de pignor. in 4. memb. partis princ. nu. 37. cum sequentibus.

Scholia ad lxxij. Resp.

Et quod hac probari debuerunt. Ad hoc facit quodd dixi conf. 94. nu. 8. verl. & licet. lib. 2. Id est voluit idem Do. Alex. in conf. 117. col. 2. lib. 4. & conf. 92. in si. lib. 2. & confil. 124. vol. 7. Sed idem Alex. sibi contrarius confil. 91. vol. 7. confil. 30. vol. 1. cum alijs relatis, & distinctionibus Anto. Gabr. in reg. 6. sub tit. de probationibus. verl. quæstio infertur. lib. 1. recept. sent. & idem D. Alex. confil. 39. lib. 1. & 29. lib. 2. cum alijs additis ad Alex. d. confil. 39. Corn. confil. 72. col. si. lib. 1. & idem Alex. confil. 28. col. si. lib. 2. & confil. 120. col. 1. lib. 5. & confil. 1. col. 2. nu. 7. verl. ita notabiliter. lib. 2. & vide Petrum Beneintendum dec. 89. duo breuiter, vbi latè post Alexandrum hic agit. 3

Nam sententia conformis debet esse libello. Dixi in l. vinum. ad finem. ff. si certum petatur.

Nam quando periuiri alimenta. Idem D. Alex. confil. 56. col. 2. verl. & quod alimenta. supra lib. 4

Quarto principali fundamento. Fely. in c. cum dilecta. in verbo, fallit pri-
mo. ext. de referunt. Sequitur Natta comprobando, &c. in conf. 269. col. 2.

Nam se apparet hoc esse probatum. Crau. in tract. de antiqu. tēp. in 8. li-
mitatione. verl. videmus & abundè pag. 202. nu. 29. verl. quinto intellige, vbi
sequitur, & subdit, quod si essent scripturæ duorum mercatorū super co-
dem factō, quod plene probarent, ex Socin. confil. 295. col. 2. circa finem.
verl. præterea. lib. 2. & Decio atque alijs quos ibi refert.